
 

 

Uchwała nr 68/2021 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy dla prywatnej działki nr 196/1 obręb 4196 

Dąbie  

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. k Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Na wniosek współwłaścicieli działki drogowej Rada Osiedla pozytywnie opiniuje 

nadanie nazwy ul. NIEBEZPIECZNA dla działki drogowej nr 196/1 obręb 4196 

Dąbie (łacznik z ul. Karola Balińskiego). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Osiedla. 

 

                                          Przewodniczący Rady Osiedla 

                                      Henryk Jerzyk 
                                                                    


